

Ignacio Huerta IVS

Liselundager 11, 1 th
2640 Hedehusene

Årsrapport
31. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2018

Ignacio Huerta Arteche
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ignacio Huerta IVS
Liselundager 11, 1 th
2640 Hedehusene

CVR-nr: 38309986
Regnskabsår: 31/12/2016 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software samt tilbyde konsulentbistand vedrørende IT

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. dec. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 513.634 |
| Personaleomkostninger | 1 | -497.650 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 15.984 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.012 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.972 |
| Skat af årets resultat | 2 | -3.153 |
| Årets resultat | | 10.819 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 2.705 |
| Overført resultat | | 8.114 |
| I alt | | 10.819 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 40.666 |
| Andre tilgodehavender | | 30.025 |
| Tilgodehavender i alt | | 70.691 |
| Likvide beholdninger | | 21.533 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 92.224 |
| Aktiver i alt | | 92.224 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Andre reserver | | 2.705 |
| Overført resultat | | 8.114 |
| Egenkapital i alt | | 10.820 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.153 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 71.751 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 81.404 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 81.404 |
| Passiver i alt | | 92.224 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | - |
|---------------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 440.000 | |
| Pensionsbidrag | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.651 | |
| | <u>497.651</u> | |

2. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | - |
|------------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 3.153 | |
| Ændring af udskudt skat | 0 | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | |
| | <u>3.153</u> | |